
Projekt dla osób ze spektrum autyzmu - wizyta studyjna w Fundacji

''Wspólnota Nadziei''

2023-06-23

Serdecznie zapraszamy na spotkanie online pn. "Projekt dla osób ze spektrum autyzmu - wizyta

studyjna w Fundacji Wspólnota Nadziei". Spotkanie odbędzie się w ramach naszego cyklu pn. "Wieczór z

organizacjami pozarządowymi - wymiana dobrych praktyk".

➢ Termin: 6 lipca (czwartek), godz. 17:00-18:00

➢ Miejsce: online.

Zapisz się:

https://forms.office.com/e/9JCAGQxGfB

 

Na podany w formularzu adres e-mail przesłane zostaną wszystkie informacje potrzebne do

wzięcia udziału w szkoleniu.

Podczas naszego spotkania gościć będziemy kierowniczkę Dziennego Centrum Aktywności z

Fundacji Wspólnota Życia w Więckowicach – p. Annę Korchowiec, która opowie nam o

trwającym projekcie dla dorosłych osób niepełnosprawnych w spectrum autyzmu – właśnie trwa

nabór uczestników w ramach 3 etapu.

Projekt Fundacji Wspólnota Życia jest współfinansowany ze środków Państwowego Funduszu

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, a jego celem jest wzrost samodzielności grupy 35

dorosłych osób niepełnosprawnych z zaburzeniami ze spektrum autyzmu.

Autyzm definiuje życie coraz większej liczby osób na całym świecie. Prawie każdy z nas,

ma/miał lub będzie miał kontakt z osobą w spektrum. Farma Życia jest prowadzona od roku

2005 w Więckowicach koło Krakowa i pozostaje jedynym tego typu miejscem w Polsce.

Kilka informacji o działaniach Fundacji:

Utworzone przez Fundację Wspólnota Nadziei Centrum Nauki i Życia „Farma”, znane jako

FARMA ŻYCIA, jest przeznaczone dla dorosłych osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu:

- jest domem, w którym mieszkają,

- centrum, w którym uczestniczą w zajęciach dziennych, prowadzonych przez terapeutów,

rehabilitantów i instruktorów rehabilitacji społecznej m. in. w ramach pracowni edukacyjnej czy

rękodzieła,

- gospodarstwem ekologicznym, gdzie uczą się czynności pracy, w ramach rehabilitacji z

elementami hortiterapii.

Udział w spotkaniu jest bezpłatny.

Wydarzenie jest przeznaczone dla mieszkanek i mieszkańców Krakowa, a także

przedstawicielek i przedstawicieli krakowskich organizacji pozarządowych oraz grup

nieformalnych działających na rzecz krakowian.

https://forms.office.com/e/9JCAGQxGfB


 

Serdecznie zapraszamy!
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